令和 4 年１２月 7 日
お客様各位

紫波中央自動車学校

臨時休校のお知らせ

日頃より、本校の活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

この度、当校の職員内での新型コロナウイルス感染が相次いで判明したため、

お客様の安全確保並びに更なる感染拡大防止の観点から、下記の通り臨時休校

の措置を取らせていただく運びとなりました。お客様方にはご不便、ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

臨時休校期間

令和 4 年１２月 8 日（木）～令和 4 年１２月１１日（日）

１２月１２日（月）より通常営業いたします。

以上